КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014 г. № 01-06/44

п. Калининский

О реализации на территории Калининского сельского поселения
части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 26.12.2013г. № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах», Уставом Калининского сельского поселения и в целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах:
1. Утвердить Перечень многоквартирных домов на территории Калининского сельского поселения, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счете (счетах) регионального оператора, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю территориального органа О.В.Нестеренко направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения в сети «Интернет» wwwKalininsk.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского
сельского поселения                                                               А.С.Слепакова

	Приложение
к постановлению администрации Калининского сельского поселения
от 17.11.2014 г. № 01-06/44

Перечень многоквартирных домов на территории
Калининского сельского поселения, в отношении которых принимается
решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на счете (счетах) регионального оператора

	№ п/п
	Название населенного пункта
	Наименование улицы, проспекта, переулка и т.п.
	Номер дома

ИТОГО по муниципальному образованию:

	1.
	п.Калининский
	ул.Студенческая
	1

	2.
	п.Калининский
	ул.Студенческая
	2

	3.
	п.Калининский
	ул.Студенческая
	3

	4.
	п.Калининский
	ул.Студенческая
	4

	5.
	п.Калининский
	ул.Студенческая
	4а

	6.
	п.Калининский
	ул.Студенческая
	4б

	7.
	п.Калининский
	ул.Юбилейная
	2

	8.
	п.Калининский
	ул.Юбилейная
	4

	9.
	п.Калининский
	ул.Юбилейная
	6

	10.
	п.Калининский
	ул.Юбилейная
	8

	11.
	п.Калининский
	ул.Юбилейная
	10

	12.
	п.ст.Антибесская
	ул.Зеленая
	9

	13.
	п.ст.Антибесская
	ул.Зеленая
	11